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Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero

Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

Notas al Estado de Variaciones en la Hacienda Publica

Patrimonio Contribuido y Generado

Modificaciones al Patrimonio Contribuido
Para el Periodo del 01/Ene/2019 al 31/Mar/2019

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

3-1-1---- Aportaciones

$6,432,258.89

3-1-2- Donaciones de Capital $0.00
3-1-3---- Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio $0.00
Total $6,432,258.89

Saldo Final Modificacion

$6,432,258.89

$0.00

$0.00

$6,432,258.89

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Fecha: 31/Mar/2019

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor

Autorizo.
Presidente Municipal Constitucional
Jesus Yasir Deloya Diaz

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Elaboré.
Secretario de Administracion y Finanzas
Manuel Salvador Padilla Perez
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Reviso.
Sindico Procurador Municipal
Magno Guadalupe Rios Caro

Tipo Naturaleza
Patrimonio Contribuido Municipal
Patrimonio Contribuido Municipal
Patrimonio Contribuido Municipal
Vo. Bo.

Contralor Municipal
Ulises Resendiz Gutierrez



